

**Proiectare teren de joaca situat
in r-ul Calarasi s. Varzarestii
Noi, nr.cad.2550102.395**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Inventar de joaca (77/24-PG)

Valoarea de deviz 396 857,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Complex de joc pe beton C12/15/ k=5	buc	1,0000	3 263,40 3 058,92	3 263,40 3 058,92
2	TsH91A	Instalarea Leagan dublu pe lanturi pe beton C12/15	buc	1,0000	656,82 611,78	656,82 611,78
3	TsH91B	Instalarea balansoar metalic pe beton C12/15	buc	1,0000	587,80 501,32	587,80 501,32
4	TsH91B	Instalarea balansoar pe arc pe beton C12/15	buc	2,0000	592,98 501,32	1 185,96 1 002,64
5	TsH91A	Instalarea Masina de exercitii „Bara orizontala" pe beton C12/15	buc	1,0000	656,82 611,78	656,82 611,78
6	TsH91A	Instalarea Aparat de exercitii in aer liber pe beton C12/15	buc	1,0000	656,82 611,78	656,82 611,78
7	TsH91B	Instalarea Zona de fitnes (6 aparate) pe beton C12/15	buc	1,0000	587,80 501,32	587,80 501,32
		<i>Total</i>	lei			7 595,42
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 655,89
		<i>Total</i>	100,00 +			9 251,31
		<i>Transportarea materialelor</i>	6,00 %			41,75
		<i>Total</i>	100,00 +			9 293,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			557,58

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			9 850,64
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			394,03
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 244,67 6 899,54
		2. Utilaj				
8		Complex de joc (conform proiectului Plansa 6 punct 1)	buc	1,0000	163 300,00 0,00	163 300,00 0,00
9		Leagan dublu pe lanturi	buc	1,0000	18 650,00 0,00	18 650,00 0,00
10		Balansoar metalic	buc	1,0000	5 160,00 0,00	5 160,00 0,00
11		Balansoar pe arc	buc	2,0000	7 120,00 0,00	14 240,00 0,00
12		Masina de exercitii E-Ska-08 „Bara orizontala" pentru persoane cu dizabilitati sau analog	buc	1,0000	6 350,00 0,00	6 350,00 0,00
13		Aparat de exercitii in aer liber	buc	1,0000	17 120,00 0,00	17 120,00 0,00
14		Zona fitnes (6 aparate)	buc	1,0000	91 850,00 0,00	91 850,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			316 670,00
		<i>Cheltuieli de achizit-depoz</i>	1,20 %			3 800,04
		Total Utilaj Inclusiv salariu				320 470,04

		Total	lei			330 714,71
		TVA	20,00 %			66 142,94
		Total deviz: Inclisiv salariu				396 857,65 6 899,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Proiectare teren de joaca situat
in r-ul Calarasi s. Varzarestii
Noi, nr.cad.2550102.395

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Inventar de joaca (77/24-PG)

Valoarea de deviz 396 857,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	58,20	84,97	4 945,23
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,60	84,97	1 495,46
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,40	84,97	458,85
		Total manopera				6 899,54

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,80	24,00	43,20
2.	12356890010	Complex de joc (conform proiectului Plansa 6 punct 1)	buc	1,00	163 300,00	163 300,00
3.	12356890011	Leagan dublu pe lanturi	buc	1,00	18 650,00	18 650,00
4.	12356890012	Balansoar metalic	buc	1,00	5 160,00	5 160,00
5.	12356890013	Balansoar pe arc	buc	2,00	7 120,00	14 240,00
6.	12356890014	Masina de exercitii E-Ska-08 „Bara orizontala” pentru persoane cu dizabilitati sau analog	buc	1,00	6 350,00	6 350,00
7.	12356890015	Aparat de exercitii in aer liber	buc	1,00	17 120,00	17 120,00
8.	12356890016	Zona fitnes (6 aparate)	buc	1,00	91 850,00	91 850,00
9.	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,63	1 036,00	652,68
		Total materiale de construcții				317 365,88
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	330 714,71
TVA	20,00 %	66 142,94

Total deviz:

396 857,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectare teren de joaca situat in r-ul
Calarasi s. Varzarestii Noi, nr.cad.2550102.395

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Complex de joc pe beton C12/15/ k=5	buc			3 263,40 3 058,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,97	807,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	191,18
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	2 060,52
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,036	1 036,00	186,48
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	18,00
2	TsH91A	Instalarea Leagan dublu pe lanturi pe beton C12/15	buc			656,82 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,036	1 036,00	41,44
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
3	TsH91B	Instalarea balansoar metalic pe beton C12/15	buc			587,80 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,084	1 036,00	82,88
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
4	TsH91B	Instalarea balansoar pe arc pe beton C12/15	buc			592,98 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,11
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,084	1 036,00	88,06
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
5	TsH91A	Instalarea Masina de exercitii „Bara orizontala" pe beton C12/15	buc			656,82 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,036	1 036,00	41,44
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
6	TsH91A	Instalarea Aparat de exercitii in aer liber pe beton C12/15	buc			656,82 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,036	1 036,00	41,44
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
7	TsH91B	Instalarea Zona de fitnes (6 aparate) pe beton C12/15	buc			587,80 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,10
	266310210000-1	Beton clasa C15/20	m3	0,084	1 036,00	82,88
	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
		2. Utilaj				
8		Complex de joc (conform proiectului Plansa	buc			163 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		6 punct 1)				0,00
	12356890010	Complex de joc (conform proiectului Plansa 6 punct 1)	buc	1,00	163 300,00	163 300,00
9		Leagan dublu pe lanturi	buc			18 650,00
	12356890011	Leagan dublu pe lanturi	buc	1,00	18 650,00	18 650,00
10		Balansoar metalic	buc			5 160,00
	12356890012	Balansoar metalic	buc	1,00	5 160,00	5 160,00
11		Balansoar pe arc	buc			7 120,00
	12356890013	Balansoar pe arc	buc	1,00	7 120,00	7 120,00
12		Masina de exercitii E-Ska-08 „Bara orizontala” pentru persoane cu dizabilitati sau analog	buc			6 350,00
	12356890014	Masina de exercitii E-Ska-08 „Bara orizontala” pentru persoane cu dizabilitati sau analog	buc	1,00	6 350,00	6 350,00
13		Aparat de exercitii in aer liber	buc			17 120,00
	12356890015	Aparat de exercitii in aer liber	buc	1,00	17 120,00	17 120,00
14		Zona fitnes (6 aparate)	buc			91 850,00
	12356890016	Zona fitnes (6 aparate)	buc	1,00	91 850,00	91 850,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.